

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249Etibank Alüminyum İşletmeleri Müessesesi  
Müdürlüğünde Görev DeğişikliğiYENİ MÜESSESE MÜDÜRÜ  
YUSUF ÜNSAL ÖNDER

— Elazığ Ferrokrom İşletmesi Müessesesi Müdürlüğünden gelen Yusuf Ünsal Önder, Etibank Alüminyum İşletmeleri Müessesesi Müdürlüğü görevine başladı.

Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürlüğüne Yusuf Ünsal Önder getirildi. 1959 kırıkkaile doğumlu genç Müessesesi Müdürü geçtiğimiz Cu-

ma günü ilçemize gelerek atandığı Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürlüğü görevine başladı.

Osman Aykaç'tan görevi devralarak Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürlüğü görevine başlayan Yusuf Ünsal Önder'e yeni görevinde başarılar dileriz.

Sağlık Meslek  
Lisesi  
Öğrencileri  
Kep Takacak

İlçemiz Sağlık Meslek Lisesi 2. Sınıf öğrencileri törenle Kep Takacak.

8 Mayıs 1994 Pazar günü saat 14.00'te Kapalı Spor Salonunda yapılacak Kep Takma törenine kaymakam İbrahim Çay'da katılacak.

Kep Takma töreni programı şu şekilde :

1- Açılış, 2- Saygı duruşu  
■ Devamı Sayfa 3'te

Sağlık Taramasına Katılan Doktorların  
Raporu Olumlu

## Gençler ve Çocuklar Sağlıklı

— Yaşlılarda eklem ve yaşlılıktan kaynaklanan rahatsızlıklar bulunduğunu belirten doktorlar, bazı köylerde hasta hayvanlara rastlandığını söylediler. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca ilçemize bağlı köy ve kasabalarda 4 Nisan'da başlatılan Genel Sağlık Taraması sonuçlandı. Genel Sağlık Taraması'na katılan 1 Nolu Sağlık Ocağı Tabibi Dr. Hasan Yıldırım ve İlçe Tarım Müdürlüğü Veterineri Muammer Küçükpınar, olumlu rapor verdiler.

Gençlerin ve çocukların genellikle sağlıklı olduğunu belirten doktorlar ■ Devamı Sayfa 2'de

Tavukçuluk dış  
ticareti daraldı

1993 yılında dış ticaret hacmi daraldı. İhracatın yüzde 50,5, ithalatın da yüzde 15,4 oranında daraldığı tesbit edildi. Devlet İstatistik Enstitüsü'nün verilerine göre tavukçuluk sektörü ihracatta en kötü yılını yaşadı.

Devlet İstatistik Enstitüsü'nün (DİE) verilerine göre tavukçuluk sektörü ihracatı 1989 yılında 7 mil  
■ Devamı Sayfa 3'te

Esnaf ve Sanatkarlar Odası İlgilileri Uyardı

Ustalık Belgesi İçin Son Müracaat  
Tarihi 15 Haziran

— Her esnaf ve sanatkarın ustalık belgesi almasının kanun gereği olduğunu belirten oda yetkilileri üyelerinin konu üzerinde hassasiyetle durmalarını istedik.

İlgili yasaya göre Çıraklık eğitimi uygulaması kapsamına girmeyen meslek dallarında ustalık ve kalfalık belgeleri Esnaf

ve Sanatkarlar Odası'nca sınavsız olarak veriliyor.

Esnaf ve Sanatkarlar Odasının konu ile ilgili açıklaması şöyledir :

«3308 sayılı çıraklık eğitimi kanunu kapsamı dışındaki üyelerimize usta-  
■ Devamı Sayfa 3'te

Çıraklık Eğitimi  
Merkezi'nde  
Ustalık Eğitimi  
4 Mayısta  
Başlayacak

İlçemiz Çıraklık Eğitimi Merkezi'ne ustalık eğitimi için başvuruda bulunanların eğitimleri 4 Mayıs'ta başlayacak olup, 2 Temmuz'da sona erecektir. Bu eğitime daha önce kalfalık belgesi almış olanlar katılacaktır.

Kalfaların eğitimleri mesai günleri 17.30 - 19.45 arası, Cumartesi günleride 8.15 - 15.30 arası yapılmaktadır.

Çıraklık Eğitimi Merkezi'ne müracaatta bulunan bütün kalfaların 4 Mayıs günü saat 17.00'de Çıraklık Eğitimi Merkezinde hazır bulunmaları istenmektedir.

Orta Dereceli Okullar Arası Bilgi  
Yarışması Düzenlendi

## Birincilik Seydişehir Lisesi'nin

— Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği tarafından düzenlenen Bilgi Yarışmasında Seydişehir Lisesi birinci olurken, İmam Hatip Lisesi ikinci, Endüstri Meslek Lisesi üçüncü, Ticaret Lisesi ve Ortaokulu dördüncü paylaştılar. Kız Meslek Lisesi ise yarışmada beşinci oldu. Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Orta dereceli okullar arasında bilgi yarışması düzenledi. Seydişehir Belediye düğün salonunda yapılan bilgi yarışmasında birinciliği Seydişehir Lisesi aldı. Bilgi yarışmasında Seydişehir Lisesi ile birlikte, İmam Hatip Lisesi, Endüstri Meslek Lisesi, Ticaret Lisesi, Kız Meslek Lisesi ve Ortakaraören Lisesi olmak üzere altı okul katıldı. Yarışma çeşitli dallar üzerinden 20 soru olarak yapıldı. Seydişehir Kaymakamı ■ Devamı Sayfa 4'te

## SOHBET

## KÜÇÜLTME MODELİ Mİ?

Sefa KOYUNCU

İlçemizin ve bölgenin hayat damarı, Türk ekonomisini alüminyumda dışa bağımlılıktan kurtarabilecek yegâne «birincil alüminyum» üreticisi, dev tesisler küçültülüyor mu?

— Basından aldığımız bilgilere göre, evet.  
— Etibank Alüminyum İşletmelerinde «küçültme modeli» uygulanıyor.

— Nedir küçültme modeli?  
— Bir program çerçevesinde eleman sayısını azaltmak, fabrikanın belirli ünitelerinde kapasiteyi düşürmektir.

— Ya sonra?  
— Sonrası meçhul. Kapatılabilir de, kapatılmayabilir de...

## KÜÇÜLTMEK YERİNE

KIT'lerin zarar ettiğini, ekonominin kamburları olduğunu, özleştirilmenin gerekliliğini artık bilmeyen, hatta bunları kabul etmeyen (istisnalar müstesna) kalmadı.

Ancak, dikkatli davranmamız ve hassasiyet göstermemiz gereken önemli bir konu var :

■ Devamı Sayfa 2'de

## İL BÜLTENİ

## KISA... KISA...

— Seydişehir'in layığıyla il seviyesine yükselebilmesi için mevcut imkanlarını koruması ve potansiyelini harekete geçirmesi gerekmektedir. Etibank Alüminyum Tesisleri bu potansiyel güçlerden en başta gelenidir.

— Tesislerde «küçültme modeli» uygulanırken Seydişehir'lilerin tesislere sahip çıkmaması çözümsüz bir tavidir. Bu ilçenin geleceğini karartacak ve il olmasına da engel olacak kadar önemli bir noktadır.

— Siyasi bir kararla il olmak yeterli değildir. O ilin gerçekten de sanayisi, nüfusu, kültür yapısı, okullaşma oranı, ticari potansiyeli, ülke üretimine katkısı ve daha pek çok kriterlerle il olmayı hak etmiş olması mühimdir.

— Etibank Alüminyum Tesislerinin küçültülerek, sıradan bir işletme haline getirilmesine göz yumulduğu takdirde, bu şehir il olma yolundaki çok önemli bir imtiyazını kaybeder. İlçe yönetimini, yeni müessesesi müdürü ile işbirliğine giderek Tesislerin kurtarılmasında güçbirliği yapmaya çağırıyoruz.